
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Especialidad: 061 - Economía

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***6384* ALONSO LOPEZ, M.GEMMA 1 5,2246 3,0000 0,0150 8,2396 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,9750 3,0000 0,0000

***2883* ALONSO TAJADURA, ROBERTO 1 5,4999 3,0000 1,4940 9,9939 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2249 0,0000 1,4999 3,0000 0,0000

***7161* ALVAREZ ARENAL, JOSE LUIS 1 5,5000 3,0000 0,5905 9,0905 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 3,0000 0,4000

***8778* ALVAREZ ESTEBAN, SUSANA 1 5,5000 3,0000 0,3800 8,8800 4,0000 0,0000 1,2000 0,0000 1,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,4750 3,0000 3,0000

***3514* ANDRES JUAN, BLANCA INES 1 5,5000 3,0000 0,3200 8,8200 4,0000 0,6664 2,0000 0,4500 0,8500 0,0000 0,0000 0,1500 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2500

***7660* BARDON DIEZ, CRISTINA 1 5,5000 3,0000 0,0525 8,5525 4,0000 0,0000 0,4166 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2664 0,0000 1,8830 3,0000 0,0000

***7915* BELLIDO GARROTE, M. PILAR 1 5,3000 3,0000 0,8300 9,1300 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 1,3000 3,0000 2,1500

***5640* BERNALDEZ MIGUEL, M. JOSE 1 4,0000 2,3500 0,0300 6,3800 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3500 0,0000

***7215* CAÑAMERO VICENTE, BLANCA 1 3,9996 3,0000 1,0290 8,0286 2,2496 0,0000 0,4000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,7500 3,0000 3,0000

***2930* CEBRIAN PEÑA, JOSE 1 4,0000 3,0000 0,2000 7,2000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4937* COSTAS CARRERA, VICTOR 1 5,5000 3,0000 0,1350 8,6350 4,0000 0,0000 1,3328 0,0000 1,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0830 0,0000 2,5000 3,0000 0,5000

***5518* CRUZ ORELLANA, LUIS DE LA 1 3,6246 3,0000 0,0000 6,6246 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 3,0000 0,0000

***7789* EXPOSITO CORES, MARIA PILAR 1 5,3500 3,0000 0,5000 8,8500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,3500 3,0000 0,0000

***3057* FUENTES GANZO, EDUARDO 1 5,5000 3,0000 0,1050 8,6050 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 3,0000 0,0000

***7182* GALINDO MARTIN, BLAS MANUEL 1 3,2496 3,0000 0,0600 6,3096 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,2500

***8023* GARCIA MARINA, RAUL 1 5,5000 3,0000 0,4350 8,9350 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,6498 0,2000 2,2998 3,0000 0,0000

***6016* GARCIA MORAL, ANA BELEN 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6097* GONZALEZ LUCAS, ANGELA 1 4,4496 3,0000 1,2368 8,6864 3,2496 0,0000 0,0000 0,1375 0,3625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1000 1,2000 3,0000 3,0000

***7243* GONZALEZ RIVAS, RAFAEL 1 3,7496 2,4000 0,0150 6,1646 3,7496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000

***3423* GUILLEN CEBRIAN, JUAN JOSE 1 4,5452 3,0000 0,3725 7,9177 2,2496 0,0000 1,1328 0,0000 1,0250 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,2956 3,0000 0,8500

***5577* GUILLEN OTERINO, JAVIER 1 5,5000 3,0000 0,6000 9,1000 4,0000 0,0000 2,1328 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4033* GUTIERREZ DE RUBALCAVA LARGO, MARIA JOSE 1 5,5000 3,0000 0,2600 8,7600 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 3,0000 0,0000

***6608* HERNANDEZ GISTAU, RICARDO 1 5,5000 3,0000 0,3450 8,8450 4,0000 0,0000 0,0000 0,3625 1,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2415 0,1000 1,7290 3,0000 0,0000

***5896* HERNANDEZ SANCHEZ, AZUCENA 1 5,5000 3,0000 1,5550 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,1125 0,1250 0,0000 0,1670 1,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3545 3,0000 0,0000

***1747* LAZARO PEREZ, MARIA JOSE 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,3328 0,1500 1,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9578 3,0000 0,0000

***6331* MANCHADO GARCIA, NARCISO 1 5,5000 3,0000 0,2150 8,7150 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,6500 3,0000 0,0000

***7468* MANZANO MUÑOZ, FRANCISCO J. 1 3,6371 3,0000 1,3050 7,9421 2,2496 0,0000 0,0000 0,4125 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,3875 3,0000 0,4500

***3660* MARCOS DOMINGUEZ, MARIA 1 4,4996 3,0000 0,3450 7,8446 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,2500 3,0000 0,0000

***6607* MARTIN HERNANDEZ, CARMEN TERESA 1 5,5000 3,0000 0,0300 8,5300 3,2496 1,0000 0,1660 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,3910 3,0000 0,3000

***3683* MARTIN SANZ, MILAGROSA 1 5,1246 3,0000 0,0600 8,1846 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,8750 3,0000 0,0000

***9958* MARTINEZ PINO, ANDRES 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1750 3,0000 0,0000

***7090* MIGUEL HERNANDO, ANTONIO DE 1 5,5000 3,0000 0,6300 9,1300 3,7496 0,5000 0,2000 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1000 0,0000 0,4498 0,2000 2,5000 3,0000 0,4000

***2973* MOLINERO GONZALEZ, VICTORIA 1 5,5000 3,0000 0,2750 8,7750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0249 0,0000 2,1999 3,0000 0,0000

***3648* MUÑOZ ACEBES, CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,1500 8,6500 4,0000 0,0000 0,4996 0,6250 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 2,4246 3,0000 0,0000

***1081* MUÑOZ MARTIN, ANA BELEN 1 5,5000 2,9000 0,5000 8,9000 4,0000 0,0000 1,0000 0,4500 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,3250 2,9000 0,0000

***0035* PEREZ SANZ, M. BELEN 1 5,5000 3,0000 0,2450 8,7450 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4625 3,0000 0,0000

***7379* RODRIGUEZ AVELEIRA, FERNANDO 1 5,5000 3,0000 0,2150 8,7150 4,0000 0,0000 0,1328 0,0000 1,1875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3249 0,0000 1,6452 3,0000 0,0000

***3618* RODRIGUEZ MARCOS, MARIA GEMMA 1 4,9996 3,0000 0,0150 8,0146 3,7496 0,0000 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,2500 3,0000 0,0000

***7395* SANCHEZ JIMENEZ, MARIA LOURDES 1 5,4250 3,0000 0,8300 9,2550 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4250 3,0000 0,0000

***0927* SANTOS PEREZ, JESUS ANGEL 1 4,0000 3,0000 0,0750 7,0750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,5000
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***6384* ALONSO LOPEZ, M.GEMMA 1

***2883* ALONSO TAJADURA, ROBERTO 1

***7161* ALVAREZ ARENAL, JOSE LUIS 1

***8778* ALVAREZ ESTEBAN, SUSANA 1

***3514* ANDRES JUAN, BLANCA INES 1

***7660* BARDON DIEZ, CRISTINA 1

***7915* BELLIDO GARROTE, M. PILAR 1

***5640* BERNALDEZ MIGUEL, M. JOSE 1

***7215* CAÑAMERO VICENTE, BLANCA 1

***2930* CEBRIAN PEÑA, JOSE 1

***4937* COSTAS CARRERA, VICTOR 1

***5518* CRUZ ORELLANA, LUIS DE LA 1

***7789* EXPOSITO CORES, MARIA PILAR 1

***3057* FUENTES GANZO, EDUARDO 1

***7182* GALINDO MARTIN, BLAS MANUEL 1

***8023* GARCIA MARINA, RAUL 1

***6016* GARCIA MORAL, ANA BELEN 1

***6097* GONZALEZ LUCAS, ANGELA 1

***7243* GONZALEZ RIVAS, RAFAEL 1

***3423* GUILLEN CEBRIAN, JUAN JOSE 1

***5577* GUILLEN OTERINO, JAVIER 1

***4033* GUTIERREZ DE RUBALCAVA LARGO, MARIA JOSE 1

***6608* HERNANDEZ GISTAU, RICARDO 1

***5896* HERNANDEZ SANCHEZ, AZUCENA 1

***1747* LAZARO PEREZ, MARIA JOSE 1

***6331* MANCHADO GARCIA, NARCISO 1

***7468* MANZANO MUÑOZ, FRANCISCO J. 1

***3660* MARCOS DOMINGUEZ, MARIA 1

***6607* MARTIN HERNANDEZ, CARMEN TERESA 1

***3683* MARTIN SANZ, MILAGROSA 1

***9958* MARTINEZ PINO, ANDRES 1

***7090* MIGUEL HERNANDO, ANTONIO DE 1

***2973* MOLINERO GONZALEZ, VICTORIA 1

***3648* MUÑOZ ACEBES, CARMEN 1

***1081* MUÑOZ MARTIN, ANA BELEN 1

***0035* PEREZ SANZ, M. BELEN 1

***7379* RODRIGUEZ AVELEIRA, FERNANDO 1

***3618* RODRIGUEZ MARCOS, MARIA GEMMA 1

***7395* SANCHEZ JIMENEZ, MARIA LOURDES 1

***0927* SANTOS PEREZ, JESUS ANGEL 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0150

0,0000 0,2000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,2940 0,0000 0,2940

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0905 0,2000 0,2905

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1800 0,1800

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1200 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0525 0,0525

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0300 0,0000 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0240 0,1050 0,1290

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1350 0,1350

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,1000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1050 0,1050

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0600 0,0600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1350 0,1350

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0318 0,1050 0,1368

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0150

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1725 0,1725

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0600 0,0600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0450 0,0450

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,1000 0,2550 0,2000 0,4550

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0150 0,0150

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,6000 0,6000 0,1050 0,7050

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0450 0,0450

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0600 0,0600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,1500 0,6300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0750 0,0750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0450 0,0450

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0150 0,0150

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0150

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0300 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0750
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Especialidad: 061 - Economía

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***8369* SANTOS SANCHEZ, M. CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,8000 9,3000 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,7375 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,9875 3,0000 0,9500

***7443* VAQUERO PINTO, MARIA LUZ 1 5,5000 3,0000 1,0650 9,5650 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,9875 0,1836 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,7500

***5864* WELL GOMEZ, FATIMA 1 5,5000 3,0000 0,8450 9,3450 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,4875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1875 3,0000 0,0000

***5941* ZAPATERO SANCHEZ, FRANCISCO 1 5,5000 3,0000 0,2300 8,7300 4,0000 0,0000 0,4332 0,0000 0,3625 0,0000 0,0000 0,0000 1,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2707 3,0000 3,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***8369* SANTOS SANCHEZ, M. CARMEN 1

***7443* VAQUERO PINTO, MARIA LUZ 1

***5864* WELL GOMEZ, FATIMA 1

***5941* ZAPATERO SANCHEZ, FRANCISCO 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0300 0,1350 0,1650

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0450 0,0450

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,2000 0,2300
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